
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

11.09.2023  № 429  
 с. Табуны  

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

района от 18.06.2021 № 200 «О создании, содержании и использования 

запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и 

иных средств в целях гражданской обороны в Табунском районе» 

 

С целью актуализации постановления администрации Табунского 

района от 18.06.2021 № 200 «О создании, содержании и использования 

запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных 

средств в целях гражданской обороны в Табунском районе»,(далее – 

постановление), п о с т а н о в л я ю: 

1. Приложение 2 к постановлению дополнить следующими наименованиями 

средств: 

№ 

п/п 

Наименование материальных средств Единица 

измерения 

Количество 

18 Крупа, макаронные изделия кг 5 

19 Консервы рыбные кг 6 

20 Консервы мясные кг 7 

21 Сахар  кг 7 

22 Чай  кг 0,2 

23 Соль поваренная пищевая  кг 2 

24 Масло растительное  л 1 

25 Боевая одежда пожарного комп. 3 

26 Сапоги специальные термостойкие резиновые для 

пожарных 

комп. 3 

27 Перчатки трехпалые специальные для пожарных комп. 3 

28 Каска пожарного ШКПС шт. 3 

29 Маски одноразовые шт 100 

30 Перчатки полиэтиленовые одноразовые шт 100 

31 Кожные антисептические средства  л 1 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


